
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

94,563,000

01/04/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 94,265,500

01/04/17 Mua 1 kg rau má 20,000 94,245,500

01/04/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 94,221,500

01/04/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 94,206,500

03/04/17 Đồng nghiệp USG CMTX T4 6,700,000 100,906,500

03/04/17 Chị Bùi Cẩm Giang CMKTX 8,000,000 108,906,500

05/04/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 107,716,500

05/04/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 107,636,500

05/04/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 107,516,500

05/04/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 107,456,500

09/04/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 107,159,000

09/04/17 Mua 1 kg rau má 20,000 107,139,000

09/04/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 107,115,000

09/04/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 107,100,000

11/04/17 Nhóm bạn Van, Trang, Hoa, Linh, Tran CMTX T4 2,600,000 109,700,000

12/04/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 108,510,000

12/04/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 108,430,000

12/04/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 108,310,000

12/04/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 108,250,000

16/04/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 107,952,500

16/04/17 Mua 1 kg rau má 20,000 107,932,500

16/04/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 107,908,500

16/04/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 107,893,500

19/04/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 106,703,500

19/04/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 106,623,500

19/04/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 106,503,500

19/04/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 106,443,500

20/04/17 Chị Michele_du CMTX T4 1,000,000 107,443,500

23/04/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 107,146,000

23/04/17 Mua 1 kg rau má 20,000 107,126,000

23/04/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 107,102,000

23/04/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 107,087,000

26/04/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 105,897,000

26/04/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 105,817,000

26/04/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 105,697,000

26/04/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 105,637,000

28/04/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 105,339,500

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 04/2017

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 03/2017



CMTX CMKTX

28/04/17 Mua 1 kg rau má 20,000 105,319,500

28/04/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 105,295,500

28/04/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 105,280,500

10,300,000 8,000,000
Tồn cuối tháng 04/2017 7,582,500 105,280,500

18,300,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn






